RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321.1649 -  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 52/2020 – ADENDO 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração

da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº 52/2020,

tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal e agendamento das
entrevistas dos candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Área Experimental / Fazenda Escola

Nome do candidato Situação Data Horário Local

Mateus Felipe da Silva Ramos Homologado

07/10/2020

8h30min

Setor de RH
2º andar – Prédio
Central - Sala 206

Régis Geovani Floss Homologado 8h50min

Rogério Marisco de Leon Júnior Homologado 9h10min

*Após a entrevista, os candidatos serão encaminhados para a Avaliação Psicológica e Prova Prática.

Nome do candidato Situação

Franciele Dreher Taetti
Não homologado

Guilherme Fiuza Moraes
Não homologado

Jonathan Dalla Rosa Melo
Não homologado

Juliana Sieg Goulart
Não homologado

Pamela Suelin Lamb
Não homologado

Sadi Dill Meine
Não homologado

Valdonei Veiga Voss
Não homologado

Vitor Gabriel Vargas Malheiros
Não homologado

Werner Leonard Gonçalves Schwert
Não homologado

RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321.1649 -  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Das inscrições não homologadas cabe recurso na forma dos itens 6 e 8.3 do Edital Nº
52/2020, de 24/09/2020.

Cruz Alta, 02 de outubro de 2020.

Profª Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Prof. José Ricardo Libardoni Dos Santos
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 02 de outubro de 2020.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral